
Botuesi : Setisw  Namur ( Shoqatë pa qëllime përfitimi ) 

6 rregullat e arta kundër Covid-19 

Respektoni 

masat paraprake 

te higjienës  

Preferoni 

aktivitetet  në 

natyrë  

Mendoni për 

më të dobëtit 

Mbani  distancën  

prej 1,5m   

Kufizoni kontaktet 

tuaja të ngushta  

Respektoni 

rregullat lidhur me 

tubimet  

MBYLLJE E 

KAFENEVE DHE 

E 

RESTORANTEVE 

NDALIM 

QARKULLIMI 

DUKE FILLUAR 

NGA MESNATA 

DERI NE OREN 5H 

TE MENGJESIT 

RETHI I 

KONTAKTIT 

KUFIZOHET NE  

MAKSIMUM   

1 PERSON 

LEJOHEN 

MAKSIMUMI 4 

PERSONA  NE 

SHTEPI  (gjithmonë 

të njëjtët )  OSE  NE 

TUBIME 

PUNA NGA SHTEPIA 

ESHTE E DETYRUESHME 

KUR ESHTE E MUNDUR  

SPORTI AMATOR: ESHTE I 

MUNDUR NE FAMILJE 

SPORTI PROFESIONAL  : 

LEJOHEN VETEM 200  

SPEKTATORE   

TREGJET E SENDEVE 

TE PERDORURA,  

SHITJET ME ULJE 

CMIMI  DHE 

PANAIRI I 

KRISHTLINDJEVE 

NDALOHEN 

NDALOHET 

SHITJA E 

ALKOOLIT 

DUKE FILLUAR 

NGA ORA 20H  

CORONAVIRUS COVID 19 Për më shumë  

informacion  … 

 

 

Duke filluar nga 19 tetori dhe për 

1 MUAJ  

 

11 milionë arsye për të qëndruar të 

fortë  

 

Alarm CORONAVIRUS stadi nr°4 

https://diplomatie.belgium.be/fr

